PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 23.04.2013                                                                 № 353

О продаже 36/100 доли в праве общей долевой собственности   квартиры

 № 3  дома  № 94 по улице Льва Толстого в городе Муроме
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом Российской Федерации  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», Уставом округа Муром, в соответствии протоколом № 1 от 09.01.2013 заседания жилищной комиссии при администрации округа, утвержденного постановлением администрации округа Муром от 08.02.2013 № 379, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Осуществить продажу находящейся в муниципальной собственности 36/100 доли в праве общей долевой собственности  квартиры № 3  дома № 94 по улице Льва Толстого в городе Муроме Морозовой Ирине Валерьевне.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром:

2.1.Продажную цену вышеуказанной доли определить равной ее рыночной стоимости, определенной  независимым оценщиком, в соответствии с Отчетом  №  9/2013 от 19.02.2013.

2.2.Выступить продавцом от имени муниципального образования округ Муром и заключить договор купли-продажи в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В. Фатеева, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                               Е. Е. Рычков

	 К. Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ 2 шт.

1 шт.   3     Фин.управление

Рассылка:

Готовил:

Главн. специалист  КУМИ округа Муром                                    М.И. Ершова
Согласовано:

Председатель КУМИ округа Муром                                            В.А. Раевский
Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                             А.В.Фатеев

Завизировано:
            Начальник правового управления                                                Д.А. Карпов

            Консультант по правовым вопросам
          Г.П.Чубарова

_1427265768.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ		2		шт.

		3     Фин.управление				1		шт.